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Emitido em: 11/03/2019 as 14:45
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MAPA DE ANALISE DE PROPOSTAS

COMPRADOR (A): FERNANDA MANOEL

SOLICITANTE / RAMAL: JUNIA / 4098

DATA:

11/03/2019

ESTABELECIMENTO: SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA (001)

PNC INDUTRIA DE ALIMENTOS

FORNECEDOR CANTINA ACADEMICOS PADARIA PAO DONNANA (PANECITO)
Compra de kit Janche para o Convénlo 2949 TELEFONE 99637-5443 3398-3106 3371-0729
"Programa Contagem Cldadd™ VENDEDOR HAMILTON SAMANTHA / GUILHERME EDUARDO
PRAZO ENTREGA IMEDIATO IMEDIATO IMEDIATO
CONDIGAO DE PAGAMENTO 30 DIAS 30 DIAS 30 DIAS
ITEM ORDEM UN. QtE DESCRIGAO PREGO UNITARIO| PRECO TOTAL |PREGCO UNITARIO| PRECO TOTAL |PREGO UNITARIO| PREGO TOTAL
1 284739.60 uND | 100 [ACZSSR KT A‘}‘Tﬂ%@igg’t’: 'i’aoc%f,g%%"&gggs’;%o COM UMA FATIA DE PRESUNTO OU 1 PAD: g RS 350{ R$  3.850,00| Rs 875\ R$  7.425.00
FRETE e ' !
-|VALOR TOTAL DO ORGAMENTO RS . _ 3.850,00] RS 3.850,00| R$ 7.425,00
OBSERVAGAO ) . - E
MELHOR PREGO DESCONTO = T :1__ ;
VALOR TOTAL DO PC "RS . L . 3.856Z06
VALOR TOTAL GERAL RS. o R A .. . _5_:_&%50.-'00-.
VALOR DO RECURSO DISPONIVEL (PROJETO DE EXTENSAO / EVENTO / CONVENIO / FiP OU PROBIC) RS 3,850,00

Folha.1 do 1






PROEX/Convénios :
R N
De: Jjose hamilton da silva <cantinaacademicas@gmail.com>
Enviado em: terca-feira, 15 de janeiro de 2019 20:51
Para: Contagem - Coord. Extensao/Atendimento
Assunto: Re: Solicitacdo de arcamento - Projeto Universidade Aberta ao Idosc

vitlor do kit lanche 3.50 a unidade

._J P LA LR

Emter. 8 de jan de 2019 as 11:23. Contagem - Coord. Extensiio/Atendimento
“esivisaocontalendimento s puciiias.brse esereveu:

Prezado Hamilton,

Bam dia?

Conforme conversamos. gostaria de solicitda-lo o orgamento para o fornecimento de lanche par: Lo projeto
de extensio  Universidade Aberta ao Ldoso - UNAT que atende idosos do municipio de € onts TIVITRY
fearapé. as tereas ¢ quintas-feiras, na PUC Minas Contagem. das 13h30 as 15hao.

O lanche previsto seria um pao de queijo grande ou piio com fatia de presunto ou mugarcla ¢ um copo de
refresco. Dessa forma. voed pode nos encaminhar o orcamento considerando um kit lanche unitario?

Forma de pagamento: 30 dias a partir dit emissdo da Nota Fiscal. deposito bancirio.

Desde ja agradecemos ¢ estamos & disposiciio para mais informagoes.,

Alenciosamente.






PROEX/Convénios

R MR
De: paodonnana@gmail.com
Enviado em: sexta-feira, 11 de janeiro de 2019 12:20
Para: Contagem - Coord. Extensao/Atendimento
Assunta: RES: Solicitacdo de orcamento - Projeto Universidade Aberta ao Idosa

Boa tarde lanuzs,

0 lanche unitario fica no valor de RS3,50 podendo escolher entre pdo de queijo ou pdo com presunto ou mugareld ¢
um copo de suco.

Desde ja agradego!
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De: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimento <pxiansascontatendnnaio@ipue ninas >
Enviada em: quinta-feira, 10 de janeiro de 2019 11:55

Para: paodonnana@gmail.com

Assunto: Solicitagdo de or¢amento - Projeto Universidade Aberta ao ldoso

Prezada Samanta,

Bom dia!

Conforme conversamos, gostaria de solicita-lo o orgamento para o fornecimento de lanche para o projeto de
extensao “ Universidade Aberta ao Idoso - UNAI", que atende idosos do municipio de Contagem e Igarape, as tercas
e quintas-feiras, na PUC Minas Contagem, das 13h30 as 15h30.

O lanche previsto seria um pao de queijo grande ou pdo com fatia de presunto ou mucarela e um copo de refresco.

Dessa forma, vocé pode nos encaminhar o orgamento considerando um kit lanche unitario?

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissdo da Nota Fiscal, depésito bancario.

Desde ja agradecemos e estamos a disposigdc para mais informacoes.






PROEX/Convénios

De: Padaria Panecito <padariapanecitoeventos@gmail.com.-

Enviado em: quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 08:50

Para: Contagem - Coord. Extensao/Atendimento

Assunto: Re: Salicitacdo de orcamento - Projeto Universidade Aberta ao ldosa

BONM DEA JANUZA

ESTOU LHE ENVIANDO O ORCAMENTO ABAIXO.

01 MISTO FRIO NO PAO DE SAL OU PAO DE FORMA COM UM FATIA DI PRESUNTO

EUNMA FATIA DE MUSSARELA.

200N DL SLICO

VALOR UNITARIO e RS 6.73

OUALQUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAO

GRATO

Emters 19 de fev de 2019 4s 12:00. Contagem - Coord. ExtensiosAtendimento
St rmacconttend imiento g puonnnas e esereveu:

Preszado Bduardo.

Boa tarde!

ostaria de solicita-lo o orcamento para o fornecimento de lunche para o projeto de exiensao =
Universidade Aberta uo Tdoso - UNAT, que atende idosos do municipio de Contagem ¢ fgarape, as wergins
¢ quintas-Teiras, na PLC Minas Contagem. das 13030 4s 13030,

O lanche previsto seria um pao de queijo grande ou pao com fatia de presunto ou mugarele ¢ un copo de
refreseo. Dessa Jorma. voed pode nos encaminhar o orgamento considerando um kit inche unitirio”!

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissio da Nota Fiscal. deposito bancano,






Emitido em: 11/03/2019 as 14:45
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MAPA DE ANALISE DE PROPOSTAS

COMPRADOR (A): FERNANDA MANOEL

DATA: 11032019 | ESTABELECIMENTO: SOCI(!)E(I)J“ADE MINEIRA DE CULTURA
SOLICITANTE / RAMAL: JUNIA / 4098 (001)
FORNECEDOR CANTINA ACADEMICOS PADARIA PAO DONNANA PNC INDUTRIA DE ALIMENTOS
(PANECITO)
Compra de Kitlanche para o Convénlo 2049 | TELEFONE 9.9637-5443 3398-3106 3371-0729
"Programa Contagem Cldadd"”
VENDEDOR HAMILTON SAMANTHA / GUILHERME EDUARDO
PRAZO ENTREGA IMEDIATO IMEDIATO IMEDIATO
CONDIC;\O DE PAGAMENTO 30 DIAS 30 DIAS 30 DIAS
{TEM ORDEM un. | arE DESCRIGAO PREGO UNITARIO| PREGO TOTAL |PREGO UMITARIO| PREGOTOTAL | FREGD | pREGO TOTAL
- #G29498 KIT LANCHE COM: 1 PAO DE QUEIJO OU 1 PAO COM UMA FATIA DE PRESUNTO OU 1 PAO | | ' D
1 28473961 UND | 3sa0 (e MUGARELA + 1 CORO DE REFRESGO . R | 1274000 Rs 350| R$  12740,00| R$ 675| R$  24.570,00
FRETE .
VALOR TOTAL DO ORGAMENTO RS 1274000 Rs 12.740,00 | RS 24.570,00
OBSERVAGAO . '
EGO 5 " s
MELHOR PREG DESCONTO R
VALOR TOTAL DO PC RS T 4274000
VALOR TOTAL GERAL -R$ ) PR :

i i2.740,00

1

VALOR DO RECURSO DISPONIVEL (PROJETO DE EXTENSAO / EVENTO / CONVENIO / FIP OU PROBIC)

Fohaldet






PROEX/Caonvénios ,
R e

De: jose hamilton da silva <cantinaacademicos@gmail.com=

Enviado em: terca-feira, 15 de janeiro de 2019 20:51

Para: Contagem - Coord. Extensdio/Atendimento

Assunto: Re: Soficitacao de orcamento - Projeto Espaco. Dignidade e Cidacania

vador do kit fanche 3.50 a unidade

Lim ter. R de Jan de 2019 ds 11:22. Contagem - Coord. Extensio’Atendimento
S oeisaecoiiatlendimento ¢ puominas.bre esereveu:

Prezado Hamilton.

Bom dia!

Conlforme conversamos. postaria de soliciti-lo o orgamento pura o farmecimento de lanche pario projeto
de extensdo “Espago. Dignidade ¢ Cidadania™. que atende adalescentes do municipto de Contagen. as
segundas. lergas e quartas-leiras. na PUC Minas Contagem. das 14h as 1oh.

1) Janche previsto seria um pao de queijo grande ou pdo com fatia de presunto ou mugarek ¢ um copo de
refresco. Dessa forma. voed pode nos encaminhar o orgamento considerando um Kit fanche imitirio®?

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissdo da Nota Fiseal. depasito haneiirio,

Desde ji agradecemos ¢ estamos 4 disposiciio pura mais informagoes.

Atenciosamente.
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PROEX/Convénios

R o
De: paodonnana@gmail.com
Enviado em: sexta-feira, 11 de janeiro de 2019 13:45
Para: Contagem - Coord. Extensao/Atendimento
Assunto: RES: Solicitacdo de orgamento - Projeto Espaco, Dignidade e Cidadama

Bog tarde Januza,

O lanche unitédrio fica no valor de R$3,50 podendo escolher entre pdo de queijo ou pdo com presunto ou mugarela o
um copo de suco.

Desde ja agradego!
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De: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimenta <éxiensaociotaiendinienta@picmnas b
Enviada em: quinta-feira, 10 de janeiro de 2018 11:58
Para: grandonnana@emait.comm

Assunto: Solicitacdo de argamento - Projeto Espago, Dignidade e Cidadania

Prezada Samanta,

Bom dia!

Conforme conversamos, gostaria de solicita-| : o orgamento para o fornecimento de lanche para o projeto de
extensao “Espaco, Dignidade e Cidadania”, que atende adolescentes do municipio de Contagem, as segundas. lergas
& quartas-feiras, na PUC Minas Contagem, das 14h as 16h.

O lanche previsto seria um pdo de queijo grande ou pdo com fatia de presunto ou mugarela e um copo de refresco.

Dessa forma, vocé pode nos encaminhar o orgamento considerando um kit tanche unitdrio?

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissdo da Nota Fiscal, deposito bancario.

Desde ja agradecemos e estamos a disposicdo para mais informagdes.

Atenciosamente,







PROEX/Convénios
.
De: Padaria Panecito <padariapanecitoeventos@gmail.com»
Enviado em: quarta-feira. 20 de fevereiro de 2019 08:42
Para: Contagem - Coord. Extensdo/Atendimento
Assunto: Re: Solicitacao de orcamento - Projeto Espaco. Dignidade e Cidatania

BOM DIA JANUZA

ESTOU LHE ENVIANDO O ORCAMENTO ABAIXO.

01 MISTO FRIO NO PAO DE SAL OU PAO DE FORMA COM UM FATEA DE PRESUNTO
EUMA FATIA DE MUSSARELA, .
J00ML. DE SUCO

VALOR UNITARIO (e RS 6.75

OUALQUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAO

GRATO

fm ter. 19 de fev de 2019 as 1149, Contagem - Courd. Fxtensdo/Atendimenta

~evienseovontaendimento ¢ paosis b eserevetr

Prevado Eduardo.

Bom dia!

Gostaria de solicita-lo o orcamento para o fornecimento de fanche para o projeto de extensiio ThApagn.
Mignidade ¢ Cidadania™. que atende adolescentes do municipio de Contagem. as sepundas, lergas ¢ guirtas-

leiras. na PUC Minas Contagem. das T4has 16h.

() lanche previsto seria um pao de gueijo grande od pio com fatiu de presunto ou mugareky ¢ um copode
refresco. Dessa Torma. vocd pode nos encaminhar o orgamento considerando um kit funche unitieio?

Forma de pagamento: 30 dias a partir da emissiio da Nota Fiscal. depasito bancario.
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04/07/2019 Banco do Brasil

G331041027310666014

Emissdo de comprovantes autorizados 04/07/2019 10:32:28

Conponste |

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e4/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.32.27
3308103308 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
AGENCIA: 3308-1 CONTA: 6.860-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2760-X - ROD.FERNAO DIAS-U.CONTAGEM
CONTA: 12.370-6

FAVORECIDO: CANTINA ACADEMICOS LTDA
CPF/CNPJ: 23,891.138/8001-23

VALOR: R$ 2.359,00
DEBITO EM: ©1/07/2019

DOCUMENTO: 670101
AUTENTICACAO SISBB: 2.AD8.3AA.8FC.B38.EAF

Transagdo efetuada com sucesso por: J8973464 THIAGO LACERDA MOREIRA.

https:l/aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=2efon16f2bOe1897e3b54305f1 b2402# 171
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